[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕНТРАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  22.04.2015                                                                                            №  24-рл
пос. Центральный

О проведении Всемирного дня охраны труда в организациях,

расположенных на территории Центрального сельского поселения
Белоглинского района

         Во исполнение распоряжения администрации муниципального образования Белоглинский район от 17.04.2015 года № 329-р «О проведении Всемирного дня охраны труда в организациях, расположенных на территории муниципального образования Белоглинский район», в соответствии с решением Международной организации труда о проведении 28 апреля Всемирного дня охраны труда, в целях  привлечения внимания общественности к проблемам охраны труда, создания и продвижения культуры охраны труда в организациях Центрального сельского поселения:

         1. Провести 28 апреля 2015 года на территории Центрального сельского поселения Белоглинского района мероприятия, посвященные Всемирному дню охраны труда.

         2. Руководителям структурных подразделений администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района, организациям, предприятиям, независимо от форм собственности, расположенным на территории Центрального сельского поселения:
         2.1. в рамках своей деятельности организовать проведение семинаров, совещаний, конференций, «круглых столов», выставок, посвященных трудоохранной тематике.
         2,2.  Главному специалисту администрации Центрального сельского поселения В.М.Гузенко  обобщенную информацию о проведенных мероприятиях в честь Всемирного дня охраны труда направить в срок до 01 мая 2015 года в отдел трудовых отношений, охраны труда и взаимодействия с работодателями ГКУ КК «Центр занятости населения Белоглинского района».
         3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
         4 . Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Центрального сельского поселения
Белоглинского района                                                                           Е.Н. Михалев
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта распоряжения администрации Центрального сельского поселения

Белоглинского района от  22.04.2015 года №  24-рл  «О проведении
Всемирного дня охраны труда в организациях, расположенных на территории Центрального сельского поселения Белоглинского района»
Проект подготовлен и внесен:
Главный специалист  администрации

Центрального сельского поселения                                                   В.М.Гузенко
Белоглинского района                                                                          ___.___20___